
Na podlagi 24. člena Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št.
5/80) in v skladu z 79., členom Statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana
Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih
skupnosti dne sprejela

SKLEP
- o soglasju k statutu Osnovne šole 7. maja

Dobrova pri Ljubljani
1.

Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik daje soglasje k statutu
Osnovne šole 7. maja Dobrova pri Ljubljani.

2.
Sklep velja takoj.

Številka:
Datum:

Predsednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc

OBBAZLOZITEV

Osnovna šola 7. maja Dobrova pri Ljubljani je, v skladu s 24.
členom Zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80), predlo-
žila skupščini občine Ljubljana Vič-Rudnik statut v pregled zaradi
pridobitve soglasja.

Po pregledu statuta je bilo ugotovljeno sledeče:
- statut vsebuje vsa določila, ki so po 337. členu zakona o

združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76) obligatovna za tak
samoupravni akt.

- določila statuta so vsebinsko usklajena z določili zakona o
združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), določili zakona o
osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80) in z drugimi zakonskimi in
podzakonskimi akti.

- statut je bil sprejet na referendumu dne 23. 2. 1987. Posto-
pek izvedbe referenduma je bil pravilen in zakonit.
Ljubljana

Občinski komite za
družbene dejavnosti


